ביטול מתודולוגיה | נובמבר 2017

אנשי קשר:

סיגל יששכר, סמנכ"ל, ראש תחום מימון חברות
[i.sigal@midroog.co.il](mailto:i.sigal@midroog.co.il)

---

בהתאם להוראות תקנה 13(ח)(1) לתקנות הסדרת פעילות חברות דירוג האשראי תשע"ה-2014 הרינו לדווח בזאת על ביטול המתודולוגיה הערכת נזילות של מנפיקים. השיקולים בהערכת נזילות של מנפיקים המפורטים במתודולוגיה האמורה נכללים במתודולוגיות הרלוונטיות. אין בביטול המתודולוגיה האמורה כדי להשפיע על הדירוגים שהנפיקה החברה.

#### דוחות קשורים

[דגשים בהערכת נזילות של מנפיקים - פירוט השיקולים בהערכת נזילות, דוח מתודולוגי - דצמבר 2010](#)